

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2022/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: APAGADOR DE QUADRO BRANCO
Quantidade: 675
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,24
Valor Final: 2,30
Valor Total: 1.552,50
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: LEONORA

Item: 0002
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,05
Valor Final: 14,49
Valor Total: 3.187,80
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: ELGIN

Item: 0003
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM TRAVA DE SEGURANÇA (2 FUROS 60 FOLHAS)
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,68
Valor Final: 47,90
Valor Total: 8.143,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: LEONORA

Item: 0004
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6MM
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,42
Valor Final: 4,90
Valor Total: 4.165,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0005
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS (TIPO ESPÁTULA)
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,98
Valor Final: 1,29
Valor Total: 451,50
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0006
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS (TIPO PIRANHA)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 2,30
Valor Total: 1.380,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ONDA



Item:	0007
Descrição:	GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 50 FOLHAS
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,33
Valor Final:	20,50
Valor Total:	5.740,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	LEONORA
Item:	0008
Descrição:	GRAMPEADOR ROCAMA 156/6 (P/ MADEIRA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,14
Valor Final:	49,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0009
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR ROCAMA 156/6 (PARA MADEIRA CX C/5MIL)
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,47
Valor Final:	8,20
Valor Total:	1.968,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	LEO
Item:	0010
Descrição:	PERCEVEJO/TACHAS LATONADOS (CX. COM 100 UNID.)
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,52
Valor Final:	3,10
Valor Total:	744,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0011
Descrição:	LACRE DE MALOTE EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA (PCT. C/ 100 UND.)
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,35
Valor Final:	14,30
Valor Total:	2.216,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	LACREFIX
Item:	0012
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA (CAIXA COM 50 UND. AZUL)
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,01
Valor Final:	30,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0013
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA (CAIXA COM 50 UND. PRETA)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,01
Valor Final:	30,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0014



Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA (CAIXA COM 50 UND. VERMELHA)
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,01
Valor Final:	24,08
Valor Total:	6.140,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0015
Descrição:	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0MM AZUL OU PRETO CX C/12
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,46
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.295,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ROMITEC
Item:	0016
Descrição:	CANETA LASER APRESENTADOR DE SLIDES CONTROLE WIRELESS USB WIFI
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,68
Valor Final:	55,54
Valor Total:	1.110,80
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	NOBRAND
Item:	0017
Descrição:	GRAFITE PARA LÁPISEIRA TÉCNICA 0,5MM.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,59
Valor Final:	0,85
Valor Total:	204,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0018
Descrição:	LAPIS PRETO COMUM (CAIXA 144 UNID)
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,18
Valor Final:	26,70
Valor Total:	7.609,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	LEO LEO
Item:	0019
Descrição:	ORGANIZADOR DE MESA DE ESCRITÓRIO (PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRENTES).
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,01
Valor Final:	12,48
Valor Total:	4.056,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ROMITEC
Item:	0020
Descrição:	FRANCHETA PORTÁTIL (MATERIAL DURATEX E COM PREGADOR METÁLICO)
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	5,19
Valor Total:	2.439,30
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	DELLO
Item:	0021
Descrição:	FRANCHETA PORTÁTIL (MATERIAL DURATEX E COM PREGADOR METÁLICO) - 2



Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,26
Valor Final: 15,17
Valor Total: 3.792,50
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: DELLO

Item: 0022
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL (CAIXA COM 12)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,04
Valor Final: 14,20
Valor Total: 3.550,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: COMPACTOR

Item: 0023
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETO (CAIXA COM 12)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,22
Valor Final: 16,90
Valor Total: 4.225,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: COMPACTOR

Item: 0024
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHO (CAIXA COM 12)
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 16,90
Valor Total: 2.197,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: COMPACTOR

Item: 0025
Descrição: BORRACHA BICOLOR
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,20
Valor Final: 6,92
Valor Total: 3.460,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: CAIXA

Item: 0026
Descrição: BORRACHA BRANCA N 40- CX COM 40 UNID
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,94
Valor Final: 8,76
Valor Total: 3.197,40
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: KAZ

Item: 0027
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,85
Valor Final: 15,39
Valor Total: 3.308,85
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: MARIPEL

Item: 0028
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA
Quantidade: 215



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,76
Valor Final:	10,99
Valor Total:	2.362,85
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARIPEL
Item:	0029
Descrição:	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO PCT 1KG
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,70
Valor Final:	36,46
Valor Total:	4.739,80
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0030
Descrição:	REFIL DE COLA QUENTE FITO PCT COM 1KG
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,86
Valor Final:	36,76
Valor Total:	4.778,80
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0031
Descrição:	ESTILETE PARA PAPEL LARGO CX COM 12
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,10
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0032
Descrição:	LAMINA PARA ESTILETE LARGO (CX COM 15 UND)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,51
Valor Final:	5,62
Valor Total:	1.405,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0033
Descrição:	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,38
Valor Final:	5,05
Valor Total:	7.575,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	RAYOVAC
Item:	0034
Descrição:	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,71
Valor Final:	5,05
Valor Total:	7.575,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	RAYOVAC
Item:	0035
Descrição:	TESOURA MULTIUISO MEDIA 13 CM C/ CABO PLASTICO EMBORRACHADO
Quantidade:	475
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 9,33
Valor Final: 3,80
Valor Total: 1.805,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: CIS

Item: 0036
Descrição: TESOURA MULTIUSO GRANDE 21CM C/ CABO PLASTICO EMBORRACHADO
Quantidade: 485
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,39
Valor Final: 5,19
Valor Total: 2.517,15
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: TESOURA ESCOLAR
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,93
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.120,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: CLASS

Item: 0038
Descrição: LIVRO DE ATA 405X600MM (C/ 50 FLS. PAUTADAS)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,47
Valor Final: 5,85
Valor Total: 3.510,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TAMOIO

Item: 0039
Descrição: LIVRO DE ATA 405X600MM 150 FOLHAS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,00
Valor Final: 17,00
Valor Total: 17.000,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TAMOIO

Item: 0040
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,41
Valor Final: 8,30
Valor Total: 9.130,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TAMOIO

Item: 0041
Descrição: LIVRO DE PONTO 150 FLS
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,19
Valor Final: 15,24
Valor Total: 10.058,40
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TAMOIO

Item: 0042
Descrição: CLIPS Nº 08 NIQUELADO (CAIXA COM 25 UND.)
Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 8,95



Valor Final: 2,90
Valor Total: 4.495,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: ACC

Item: 0043
Descrição: CLIPS Nº 06 NIQUELADO (CAIXA COM 50 UND.)
Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,21
Valor Final: 3,51
Valor Total: 5.440,50
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ACC

Item: 0044
Descrição: CLIPS Nº 04 NIQUELADO (CAIXA COM 50 UND.)
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,02
Valor Final: 2,28
Valor Total: 2.166,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0045
Descrição: CLIPS Nº 03 NIQUELADO (CAIXA COM 50 UND.)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,02
Valor Final: 2,50
Valor Total: 3.750,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0046
Descrição: CLIPS NIQUELADOS Nº 2
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,65
Valor Final: 2,99
Valor Total: 1.495,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0047
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO ESCOLAR (CAIXA 12 UNID)
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,99
Valor Final: 12,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: ACC

Item: 0048
Descrição: CORRETIVO EM FITA COM 4 METROS
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,44
Valor Final: 4,40
Valor Total: 8.800,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: CIS

Item: 0049
Descrição: MARCA TEXTO (COR AZUL, LARANJA E VERDE. CX. 12 UNID)
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,23
Valor Final: 14,90



Valor Total:	3.874,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0050
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX COM 12UN
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,51
Valor Final:	25,06
Valor Total:	18.293,80
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0051
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO (AZUL E PRETA)
Quantidade:	335
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	4,69
Valor Total:	1.571,15
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0052
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES GLICÓIS, CORANTES ORGÂNICOS E ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO AUTO-ENTINTADO, CAPACIDADE FRASCO 40 ML.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,59
Valor Total:	1.436,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0053
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTES BASE D'ÁGUA, CORANTE, SOLVENTES E ADITIVOS, CAPACIDADE FRASCO 40 ML.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	3,23
Valor Total:	1.292,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	RADEX
Item:	0054
Descrição:	FITA CREPE 18MMx50MM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,05
Valor Final:	3,89
Valor Total:	2.917,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0055
Descrição:	FITA CREPE 50MMx50MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,79
Valor Final:	7,99
Valor Total:	4.794,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0056
Descrição:	FITA ADESIVA MARROM 48MM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	11,00



Valor Final: 3,00
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: CELTA

Item: 0057
Descrição: FITA ADESIVA, TRANSPARENTE 50MM X 50MM
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 3,57
Valor Final: 3,18
Valor Total: 3.816,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ADELBRAS

Item: 0058
Descrição: FITA ADESIVA, TRANSPARENTE 25MM X 50MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 2,71
Valor Final: 1,20
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: CELTA

Item: 0059
Descrição: FITA DUPLA FACE 25mmX50M
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,98
Valor Final: 5,20
Valor Total: 3.640,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: EUROCEL

Item: 0060
Descrição: SACO PLASTICO 5KG 150 UNID
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 5,10
Valor Total: 8.670,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: PLASJOPE

Item: 0061
Descrição: REGUA 60CM NÃO DOBRAVEL
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 4,73
Valor Total: 3.973,20
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: LEO & LEO

Item: 0062
Descrição: RÉGUA 50CM (NÃO DOBRAVEL)
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 3,10
Valor Total: 1.705,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: LEO & LEO

Item: 0063
Descrição: COLA EM BASTÃO, 20g
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,50



Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0064
Descrição:	COLA BRANCA 90G
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	1,29
Valor Total:	3.612,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0065
Descrição:	COLA ISOPOR 80G - CX C/ 12 UNID.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,32
Valor Final:	17,50
Valor Total:	7.875,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARIPEL
Item:	0066
Descrição:	COLA DE ISOPOR 300G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,84
Valor Final:	9,30
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0067
Descrição:	PASTA TIPO A-Z LOMBADA M PARA TAMANHO A4 (C/ PRENDEDOR METÁLICO INTERNO)
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,94
Valor Final:	6,50
Valor Total:	9.360,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	FRAMA
Item:	0068
Descrição:	PASTA CLASSIFICADORA, PLASTICA, TAM. OFICIO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,10
Valor Final:	2,44
Valor Total:	488,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0069
Descrição:	PASTA SUSPensa COM HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,63
Valor Total:	3.156,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0070
Descrição:	PASTA SANFONADA COM 12 OU 31 DIVISÓRIAS MATERIAL PVC
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,15
Valor Final:	25,41
Valor Total:	30.492,00



Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: KAZ

Item: 0071
Descrição: PASTA CATÁLOGO TAMANHO A3 COM 20 ENVELOPES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,82
Valor Final: 13,00
Valor Total: 15.600,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: FRAMA

Item: 0072
Descrição: PASTA CATÁLOGO TAMANHO A4 COM 100 ENVELOPES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,50
Valor Final: 23,45
Valor Total: 28.140,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: FRAMA

Item: 0073
Descrição: CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA
Quantidade: 4.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,80
Valor Final: 6,12
Valor Total: 26.928,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: FRAMA

Item: 0074
Descrição: PASTA PLASTICA 60MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,26
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.200,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0075
Descrição: PASTA PLASTICA 40MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,06
Valor Final: 3,83
Valor Total: 2.298,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ACP

Item: 0076
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,54
Valor Final: 1,25
Valor Total: 4.375,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: FRAMA

Item: 0077
Descrição: PAPEL A-4 DIMENSÕES 210 X 297MM
Quantidade: 27.000
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 18,81
Valor Final: 17,96
Valor Total: 484.920,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	DATAPEL
Item:	0078
Descrição:	PAPEL CONTACT EM LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	57,87
Valor Final:	57,50
Valor Total:	7.762,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	FRAMA
Item:	0079
Descrição:	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA (RESMA C/300 FLS)
Quantidade:	1.310
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	51,33
Valor Final:	32,90
Valor Total:	43.099,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	PAUTA BRANCA
Item:	0080
Descrição:	PAPEL VERGÊ (A4, BLOCOS COM 50 FOLHAS)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,48
Valor Final:	11,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	USAPEL
Item:	0081
Descrição:	PAPEL A4 COLLOR
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,08
Valor Final:	5,10
Valor Total:	4.590,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	CHAMEX
Item:	0082
Descrição:	PAPEL KRAFT A4 240G (pct c/ 25 fls.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,14
Valor Final:	13,79
Valor Total:	2.758,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0083
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER-CLIP EM AÇO COR CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA C/12 unidadesS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,07
Valor Final:	5,55
Valor Total:	2.220,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	CIS
Item:	0084
Descrição:	ENVELOPE SACO A4 22,9X32,4 CM KRAFT OURO 80 G (PCT. C/ 100 UNID.)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,96
Valor Final:	14,74
Valor Total:	737,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0085
Descrição:	ENVELOPE A3
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	1,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0086
Descrição:	ENVELOPE SACO 16X23 KRAFT OURO 80G
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,19
Valor Total:	199,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0087
Descrição:	ENVELOPE TIPO CORREIO DE SEGURANÇA 60X40
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	1,86
Valor Total:	372,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0088
Descrição:	ETIQUETA DE PAPEL LEMBRETE AUTOCOLANTE CONTEND PELO MENOS 4 CORES DIVERSAS COMP
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,36
Valor Final:	11,30
Valor Total:	3.955,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0089
Descrição:	LIGA ELASTICA AMARELA Nº18 EMBALAGEM COM 150 unidades
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,78
Valor Final:	3,29
Valor Total:	1.019,90
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0090
Descrição:	APONTADOR PLÁSTICO SEM DEPOSITO
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	0,50
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0091
Descrição:	MOLHADOR DE DEDOS 12G
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,86
Valor Final:	1,60
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO



Modelo:	AGUA MAGIC
Item:	0092
Descrição:	GRAMPO PLÁSTICO BRANCO ESTENDIDO MACHO-FÊMEA EMBALAGEM COM 50UNID
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,98
Valor Final:	11,13
Valor Total:	1.224,30
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	DELLO
Item:	0093
Descrição:	ORGANIZADOR PORTA DOCUMENTO PAPEL A4 DE MESA EM ACRÍLICO COM NO MÍNIMO 2 DIVISO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,74
Valor Final:	33,10
Valor Total:	8.275,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	EUROCEL
Item:	0094
Descrição:	PASTA PLASTICA TIPO L
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	0,89
Valor Total:	801,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0095
Descrição:	PAPEL CARBONO PACOTE COM 150 FOLHAS
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,30
Valor Final:	44,89
Valor Total:	4.713,45
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	CIS
Item:	0096
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL COM TRAVA DE SEGURANÇA 2 FUIROS 150 FOLHAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	595,45
Valor Final:	201,10
Valor Total:	1.005,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0097
Descrição:	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO METALICO 6 DIGITOS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,04
Valor Final:	10,13
Valor Total:	40,52
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	NYKON
Item:	0098
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO-TINTA A BASE DE ÓLEO.30ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,76
Valor Final:	9,66
Valor Total:	144,90
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	RADEX
Item:	0099
Descrição:	FITA DE IMPRESSÃO EM NAILON COM 2 BOBINAS, LARGURA 13, COR PRETA-VERMELHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,14
Valor Final:	10,13
Valor Total:	506,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0100
Descrição:	FITA NYLON P/ IMPRESSORA MATRICIAL MODELO: LX 350, NA COR PRETA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,65
Valor Final:	18,64
Valor Total:	1.864,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0101
Descrição:	PAPEL CONTINUO 2 VIAS COM SEPARAÇÃO DAS FOLHAS. GRAMATURA 50 G/M2 SERRILHA:RAZAO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	218,28
Valor Final:	218,25
Valor Total:	5.238,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ROMITEC
Item:	0102
Descrição:	PAPEL CONTINUO 1 VIAS COM SEPARAÇÃO DAS FOLHAS. GRAMATURA 50 G/M2 SERRILHA:RAZAO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	172,14
Valor Final:	172,00
Valor Total:	4.128,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ROMITEC
Item:	0103
Descrição:	FORMULÁRIO CONTÍNUO RECIBO DE PAGAMENTO LAB 02 HOLERITE 3000 FOLHAS: 2 VIAS, C/ BLOQUEIO, GRAMATURA: 55 G/M2 FORMULÁRIO PRÉ IMPRESSO, 3000 FOLHAS/JOGOS MEDIDAS DO FORMULÁRIO: 210 X 140
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	423,43
Valor Final:	423,40
Valor Total:	6.351,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	JANDAIA
Item:	0104
Descrição:	FORMULÁRIO CONTÍNUO RECIBO DE PAGAMENTO LAB 02 HOLERITE 3000 FOLHAS: 2 VIAS, S/ BLOQUEIO, GRAMATURA: 55 G/M2 FORMULÁRIO PRÉ IMPRESSO, 3000 FOLHAS/JOGOS MEDIDAS DO FORMULÁRIO: 210 X 140
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	425,80
Valor Final:	367,99
Valor Total:	5.519,85
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0105
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT COR OURO 36X26 80G (PACOTE COM 10 UNID.)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,46
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ROMITEC
Item:	0106
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 265X370 (PACOTE COM 15 UNID)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,05
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ROMITEC
Item:	0107
Descrição:	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE MEDIDA: 215MM X297MM EM PVC
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,64
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LASSANE
Item:	0108
Descrição:	LAPISEITA TÉCNICA 0,05MM (USO PROFISSIONAL)
Quantidade:	335
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	5,12
Valor Total:	1.715,20
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0109
Descrição:	BORRACHA TIPO PONTEIRA BRANCA (CX. 150 unidades)
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,94
Valor Final:	12,75
Valor Total:	1.593,75
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0110
Descrição:	BATERIA CR 4032
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,04
Valor Final:	5,20
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ELGIN
Item:	0111
Descrição:	BATERIA CR 2016
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,45
Valor Final:	6,30
Valor Total:	9.450,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	RAYOVAC
Item:	0112
Descrição:	CANETA HIDROCOR (PONTA GROSSA COM 12 UNID.)
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES



Modelo:	LEONORA
Item:	0113
Descrição:	LÁPIS DE COR (GRANDE, CAIXA COM 12 UND.)
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,52
Valor Final:	3,39
Valor Total:	4.576,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0114
Descrição:	PINCEL REDONDO ESCOLAR Nº4
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,10
Valor Total:	8.990,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	LEONORA
Item:	0115
Descrição:	PINCEL REDONDO ESCOLAR Nº6
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,82
Valor Final:	3,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	LEONORA
Item:	0116
Descrição:	PINCEL CHATO Nº6
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,60
Valor Total:	5.980,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	LEO LEO
Item:	0117
Descrição:	PINCEL CHATO Nº15
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,24
Valor Final:	3,82
Valor Total:	1.298,80
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0118
Descrição:	GIZ DE CERA (GROSSO, CAIXA COM 12 UND.)
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,21
Valor Final:	2,40
Valor Total:	6.960,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0119
Descrição:	GIZ BRANCO (QUADRO NEGRO, CAIXA COM 60 UNID.)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	5,29
Valor Total:	529,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME



Modelo:	conforme proposta
Item:	0120
Descrição:	GIZ COLORIDO (QUADRO NEGRO, CX. C/ 50 UNID.)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,04
Valor Final:	5,03
Valor Total:	503,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0121
Descrição:	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO (ROLO 150 METROS)
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	16,36
Valor Final:	10,30
Valor Total:	3.502,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÃO JOSÉ
Item:	0122
Descrição:	MASSA DE MODELAR (CAIXA COM 12 UND.).
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,60
Valor Final:	2,89
Valor Total:	8.381,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0123
Descrição:	CADERNO BROCHURAO 96 FLS, CAPA DURA
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	4,18
Valor Total:	3.135,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TILIBRA
Item:	0124
Descrição:	CADERNO BROCHURA 96 FLS, CAPA FINA
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	3,74
Valor Total:	2.805,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TILIBRA
Item:	0125
Descrição:	CADERNO DE CALIGRAFIA COM 40FLS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	MAXIMO CADERNO
Item:	0126
Descrição:	CADERNO DE DESENHO (CADERNO DE DESENHO E CARTOGRAFIA CAPA DURA, MILIMETRADO, EM ESPIRAL EM NYLON, CAPA E CONTRACAPA ESPESSURA MÍNIMA DE 1.3 MM (780GM²) REVESTIDO EM PAPEL COUCHÉ COM NO MÍNIMO 115GR². FOLHAS INTERNAS OFF SET 63G/M2. MEDIDAS MÍNIMAS. ESPIRAL 275X200MM, COM 96 FOLHAS)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,37
Valor Final:	5,50
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	TILIBRA
Item:	0127
Descrição:	TINTA GUACHE CX COM 6UN
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,62
Valor Final:	2,29
Valor Total:	3.091,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0128
Descrição:	TINTA PARA PINTURAS FACIAIS EM CRIANÇAS NÃO TÓXICA EMBALAGEM CONTENDO 06 FRANCOIS
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,44
Valor Final:	18,35
Valor Total:	2.569,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ACRILEX
Item:	0129
Descrição:	TINTA PARA TECIDO (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,42
Valor Final:	8,35
Valor Total:	5.010,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ACRILEX
Item:	0130
Descrição:	COLA COM GLITER 25G (CAIXA C/ 6 UND.)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,71
Valor Final:	8,80
Valor Total:	7.040,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0131
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA BRANCA GRANDE (C/300 ETIQUETAS 60X40)
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	48,38
Valor Final:	41,80
Valor Total:	18.810,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	NZA
Item:	0132
Descrição:	PAPEL LAMINADO (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,42
Valor Final:	19,79
Valor Total:	6.728,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0133
Descrição:	PAPEL CREPOM (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	0,76
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO



Modelo:	JANDAINHA
Item:	0134
Descrição:	PAPEL 40KG
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,78
Valor Final:	0,75
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	UMP
Item:	0135
Descrição:	PAPEL CARTÃO (DIVERSAS CORES).
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,45
Valor Final:	1,25
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	UMP
Item:	0136
Descrição:	PAPEL CARMIM (DIVERSAS CORES).
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	UMP
Item:	0137
Descrição:	PAPEL CAMURCA (DIVERSA CORES)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,19
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ART FLOC
Item:	0138
Descrição:	PAPEL CELOFONE (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,30
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	UMP
Item:	0139
Descrição:	PAPEL SEDA MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,39
Valor Total:	37,05
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	UMP
Item:	0140
Descrição:	CARTOLINA (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,89
Valor Final:	0,55
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO



Modelo:	UMP
Item:	0141
Descrição:	T.N.T. (ROLO 50M, DIVERSAS CORES)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	139,55
Valor Final:	97,00
Valor Total:	58.200,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	SUL BRASIL
Item:	0142
Descrição:	E.V.A. C/ GLITER 60X40cm (DIVERSAS CORES PCT. C/ 05)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,77
Valor Final:	14,00
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	EUREKA
Item:	0143
Descrição:	E.V.A. 60X40cm (DIVERSAS CORES PCT. C/ 05)
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,30
Valor Final:	5,10
Valor Total:	8.670,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	EUREKA
Item:	0144
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR 40mm
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,88
Valor Final:	7,10
Valor Total:	5.325,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ISOESTE
Item:	0145
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR 25 MM
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	6,42
Valor Total:	8.667,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ISOFORT
Item:	0146
Descrição:	PERFURADOR DE E.V.A
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,34
Valor Final:	19,99
Valor Total:	2.698,65
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0147
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 1 FURO
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	27,55
Valor Total:	2.341,75
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	LEO & LEO
Item:	0148
Descrição:	TATAME DE E.V.A COM ENCAXE MEDIDA 1,00 X 1,00 M ESPESSURA 40 MM (CORES DIVERSAS)
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,76
Valor Final:	109,87
Valor Total:	10.437,65
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	PETITICO
Item:	0149
Descrição:	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO COR PRETA MEDIDA: 210MM X297MM EM PVC
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,39
Valor Total:	58,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LASSANE
Item:	0150
Descrição:	PASTA PLASTICA 40MMM 2
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	4,98
Valor Total:	4.482,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0151
Descrição:	FOLHA ISOPOR 15MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	5,03
Valor Final:	4,20
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ISOESTE
Item:	0152
Descrição:	FOLHA ISOPOR 15MM 3
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,84
Valor Final:	4,65
Valor Total:	6.975,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	ISOESTE
Item:	0153
Descrição:	SOLUÇÃO LIMPADORA, APLICAÇÃO QUADRO BRANCO, TIPO INSTANTÂNEA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SPRAY, CAPACIDADE 60.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,36
Valor Final:	16,35
Valor Total:	6.540,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0154
Descrição:	DVD-R NÃO ACOMPANHA CAPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,30
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME



Modelo:	conforme proposta
Item:	0155
Descrição:	CD-RW. NÃO ACOMPANHA CAPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,45
Valor Final:	2,35
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0156
Descrição:	ENVELOPE PARA CD OU DVD
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,19
Valor Total:	38,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0157
Descrição:	COLCHETES Nº 12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,38
Valor Final:	9,34
Valor Total:	1.868,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0158
Descrição:	CHAVEIRO COM ETIQUETA, CHAVEIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO 2,50 X 4, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÁREA LIVRE PORTA ETIQUETA 3,5 COM X 2 CM. CORES SORTIDAS. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ACRIMET.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,69
Valor Final:	41,64
Valor Total:	8.328,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0160
Descrição:	MARCADOR DE PÁGINA EM FORMA DE SETA ADESIVO, 5 CORES, 12X45MM, 100 FLS. OS MARCADORES ADESIVOS SETA PERMITEM ESCRITA, NÃO RASGAM E NÃO MOLHAM! PODEM TER VARIAS FUNÇÕES, COMO MARCAR A PÁGINA OU INDICAR O FRAGMENTO IMPORTANTE DE UM LIVRO. ALÉM DISSO, SUAS CORES PERMITEM NOTAR COM FACILIDADE O TRECHO MARCADO. OS MARCADORES SÃO REPOSICIONÁVEIS E NÃO DANIFICAM A SUPERFÍCIE ONDE FOREM UTILIZADOS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,09
Valor Final:	4,68
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0161
Descrição:	COLA BRANCA 500G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,43
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A LEAL FIGUEIREDO
Modelo:	COLAPEL
Item:	0162
Descrição:	COLA PARA ISOPOR 500G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,96
Valor Final:	8,89



Valor Total:	444,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	POLAR
Item:	0163
Descrição:	COLA COLORIDA (CAIXA C/ 6 unidadeS DE 23G)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,78
Valor Final:	5,69
Valor Total:	227,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0164
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR 20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	8,10
Valor Final:	5,29
Valor Total:	1.587,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ISOFORT
Item:	0165
Descrição:	FITA CREPE 25MMX50M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,55
Valor Final:	5,49
Valor Total:	1.098,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0166
Descrição:	PINCEL MARCADOR (CAIXA C/ 12 unidadeS), COR: DIVERSAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,32
Valor Final:	22,07
Valor Total:	441,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0167
Descrição:	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE (CAIXA C/ 12 unidadeS), COR: VERMELHO, PRETO E AZUL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,08
Valor Final:	22,27
Valor Total:	2.227,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAZ
Item:	0168
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,36
Valor Final:	2,34
Valor Total:	702,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0169
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 08
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	2,11
Valor Total:	633,00



Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0170
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO 20 CM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 2,87
Valor Total: 1.148,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ACP

Item: 0171
Descrição: RÉGUA ESCOLAR 30 CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,03
Valor Final: 1,09
Valor Total: 218,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: LEO & LEO

Item: 0172
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML(CAIXA C/ 25 PCT)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 107,26
Valor Final: 102,00
Valor Total: 5.100,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0173
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML(CAIXA C/ 50 PCT)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,15
Valor Final: 79,98
Valor Total: 399,90

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0174
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 30 KG
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 102,12
Valor Final: 96,89
Valor Total: 968,90

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0175
Descrição: SACOLA PLÁSTICA CAPACIDADE 15 KG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 45,62
Valor Final: 33,99
Valor Total: 679,80

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0176
Descrição: LUVAS DE VINIL DESCARTÁVEL(CAIXA C/ 100 unidadeS, TAMANHO M)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,96
Valor Final: 18,89
Valor Total: 944,50

Situação: Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0177
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEIS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	29,43
Valor Final:	11,99
Valor Total:	599,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0178
Descrição:	GUARDANAPO DESCARTÁVEL TAMANHO 24CMX24CM (PCT C/ 100 UNI)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,57
Valor Final:	3,21
Valor Total:	321,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0179
Descrição:	SACO EM POLIETILENO P/LANCHE 25X18CM, (PCT C/ 500 UNI)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,47
Valor Final:	11,43
Valor Total:	457,20
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:12:21 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

